
Dohoda o narovnání
(ke Smlouvě č. )

(interní číslo objednávky 248/PCH/2018/Rek.)
(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 42196451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Kraj šitým Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupeny Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, na základě podpisového řádu 
(pověření) zastoupené  lesním správcem na Lesní správě Lihnnov,

a

Uniles, a.s.

IČO: 47307706, DIČ: CZ4730 7706 

se sídlem Jiříkovská 832/16, Rumburk 408 01,

Středisko Osek, Nelsonská 738, Osek 417 05

(dále jednotlivě jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany")

uzavírají následující dohodu o narovnání:

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument - smlouvu uvedenou v příloze této 
dohody (v textu této dohody jen „Smlouva"), přičemž výslovně prohlašují, že práva a 
povinnosti (závazky), jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by 
odpovídaly obsahu Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla 
Smlouva účinná, zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.



2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, mají smluvní strany 
za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou 
předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv 
a povinností (závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo 
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných, a to tak, 
že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy 
a povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně 
závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, 
a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních 
úkonů Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo 
nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých 
pochybností se sjednává, že smluvním stranám budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž 
v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povimiosti, jako by byla Smlouva řádně a včas 
uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v rozhodném znění, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, 
a to ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky 
touto dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují 
se ktomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně 
doručenými, jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

/ . / /
y H^t/ílqOfl dne

2 7 -09- 2019

Za smluvní strany

Lesy České republiky, s.
Lesní správa Litvínov 
Máchova 1688, Horní Litvínov 
436 01

V
/ ^ f /

A Wi A oť£

2 7 -09-

dne.

Uniles, a.s. 
Jiříkovská 
Rumburk 
408 01

ICO

2019



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P,, LESNÍ SPRÁVA LITVÍNOV
Máchova 1688, Horní Litvínov, 436 Ol Litvínov, tel. +420 956235111, fax +420 476735259, Is235@lesycr.cz, ID DS: e8Jcfsn

OBJEDNÁVKOVÝ LIST Uniles, a.s.
dodavatel Jiříkovská 832/16

408 01 Rumburk 
Středisko - Osek 
Nelsonská 738

IČO:473 07 706 
DIČ: CZ47307706

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

248/PCH/2018/Rek 27.8.2018

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Rekonstrukce s vyvezením materiálu - SUJ Louěná, revír Vřesoviště

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 
500 08, IČO 42196451, v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupeny 

, pověřeným řízením podniku, na základě podpisového řádu č.19/2015 zastoupené 
, lesním správcem na Lesní správě Litvínov, u Vás objednávají

Vyvážení a výřez rekonstrukcí na SUJ Loučná, revíru Vřesoviště:

® Jedná se o výřez a vyvážení rekonstrukcí provedených v rámci PRV, narušených větrnou 
smrští Herwart. Plochy je nutné uvolnit pro pokračování navazujících prací v rámci PRV

® Specifikace - viz. příloha

® Celkový rozsah dodávky: 33,9 ha plocha lc výřezu a vyvezení a 10 ks rozebírání a uzavírání 
oplocenek, včetně výměny zničeného a vyvezení materiálu z nedokončené aukce po jiné firmě 
v rozsahu 20 hodin

® Kontaktní osoba - revír Vřesoviště - Pavel Vajnar - 724 524 890

® Termín realizace - do 30.9.2018

Místo realizace: revír Vřesoviště, LS Litvínov

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.lesycr.cz PEFC

P£FC/<JK-řt-0LN>0J

mailto:Is235@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


i-

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S, P., LESNÍ SPRÁVA LITVÍNOV
Máchova 1688, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, tel. +420 956235111, fax +420 476735259, Is235@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

ř

r
h
i

.í ?

Celková předpokládaná cena: 280,000 ,-Kč bez DPH

Adresa na vystavení a k doručení faktury:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Litvínov
Máchova 1688, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

Kontaktní osoba: P. Chvála Tel.: + 420 725 627 415

S pozdravem „Lesu zdar!“

/ / í 
(y Lesní správce 

Lesní správa Litvínov

4K

 
Ředitel

Krajské ředitelství Teplice

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFG (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C,
www.lesycr.cz P fci E^C

PEFC/Otf-21-OtiOOOI

mailto:Is235@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


i.ESV ČESKÉ REPUBLIKY, S. P,, UeWíH.STtíř HUAUEO KfEčUWÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Pověření
Lesy České republiky, s.p„, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové, IČ 421 96 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl A XII, vložka 540, zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 
pověřuje tímto zaměstnance podniku:

&

narozeného dne 
pověřeného zastupováním pracovní funkce lesního správce Lesní správy Litvínov

Lesů České republiky, s.p.,

aby ho zastupoval, za něj s právní účinností jednal a podepisoval ve věci uzavření Dohod 
o narovnání (dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění) 
ke smlouvám uzavřeným formou objednávky mezi LČR a:

- společností Hedera Zima, spol. s r.o. - objednávka č. 108/JK/2018/Řezivo ze dne
25.4.2018; /
panem - objednávka č. 184/ÁK/2018/NT ze dne 26.6.2018;

- panem - objednávka č. 287/PCH/2018/NT ze dne 8.10.2018; 
panem  - objednávka č. 310/PCH/2018/NT ze dne 18.10.2018;

- společností MIRMA, s.r.o. - objednávka č. 235/AK/2018/NT ze dne 9.7.2018; 
společností MIRMA, s.r.o. - objednávka č. 239/PCH/2018/NT ze dne 6.8.2018;

- společností MIRMA, s.r.o. - objednávka č. 276/PCH/2018/NT ze dne 6.9.2018; 
společností Brehosa Czech s.r.o. - objednávka č. 243/JK/2018/NT ze dne 15.8.2018; 
společností Uniles, a.s. - objednávka č. 248/PCH/2018/Rek. ze dne 27.8.2018; 
společností OKIM s.r.o. - objednávka č. 270/PV/2018/Aut ze dne 27.9.2018,

jejichž předmětem je úprava formou narovnání veškerých práv a povinností, jež stranám 
dohod vznikly v souvislosti s poskytnutím nebo neposkytnutím plnění nebo úkonů 
předpokládaných výše uvedenými objednávkami, a to vzhledem k pochybnostem o způsobu, 
času anebo podobě jejich uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2,015 Sb., o registru 
smluv, v rozhodném znění.

V Hradci Králové dne 04 -03- 2010

: Vojáček 
ředitel

Tesy Ce|áé republiky, s.p.

Pověření přijímám:
V ^WwnQmT, dne

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

x i T
ITTx 
ričbc"

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci kjákémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compiiance program (víz wvyw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec0). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je 
považovat zajednání v rómcí nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz





